青岛市市南区人力资源和社会保障局
关于本区监管劳务派遣单位经营情况
核验检查结果的公示

根据《劳务派遣行政许可实施办法》（人力资源社会保障部令第19号）第二十二、二十三条规定，青岛市市南区人力资源和社会保障局对区级监管的劳务派遣单位2023年度劳务派遣经营情况进行了核验，现将核验合格的劳务派遣单位名单公示如下：

	序号
	单位名称

	1
	青岛海华联众科贸有限公司

	2
	青岛海诺国际海员劳务合作有限公司

	3
	诚通人力资源有限公司青岛分公司

	4
	青岛中青人力资源管理咨询服务有限公司

	5
	青岛蓝博人力资源服务有限公司

	6
	青岛吉恒利清洁有限公司

	7
	青岛力扬人力资源管理服务有限公司

	8
	青岛宏泰人力资源管理有限公司

	9
	青岛君鸣劳务有限公司

	10
	青岛市环境保护科学研究设计有限公司

	11
	青岛广厦物业管理有限公司

	12
	山东元田人力资源管理咨询有限公司

	13
	青岛泰祥源餐饮管理有限公司

	14
	青岛金广通企业服务有限公司

	15
	青岛卓越伟业企业管理咨询有限公司

	16
	青岛惠亚船舶管理有限公司

	17
	青岛海众人力资源开发有限公司

	18
	青岛启航海事服务有限公司

	19
	山东银达信息科技股份有限公司

	20
	青岛汇鑫成劳务服务有限公司

	21
	青岛青合劳务服务有限公司

	22
	青岛金前程人力资源顾问有限公司

	23
	青岛民生人力资源有限公司

	24
	青岛易才人力资源顾问有限公司

	25
	青岛德衡商务有限公司

	26
	青岛环太经济合作有限公司

	27
	青岛凯瑞特船舶管理有限公司

	28
	领天英才（北京）企业顾问有限公司青岛分公司

	29
	山东省海丰船舶管理有限公司

	30
	青岛智诚管理咨询有限公司

	31
	青岛海瑞达网络科技有限公司

	32
	青岛天行健物流股份有限公司

	33
	青岛华西国际海运发展有限公司

	34
	青岛鹏腾国际船舶管理有限公司

	35
	青岛宏智人力资源管理有限公司

	36
	青岛开源国际经济技术合作有限公司

	37
	青岛永航物业服务有限公司

	38
	青岛骥达企业管理咨询有限公司

	39
	青岛顺兴国际船舶管理有限公司

	40
	青岛新科防雷技术工程有限公司

	41
	青岛中房物业管理有限公司

	42
	青岛英航国际船舶管理有限公司

	43
	青岛精英船务服务有限公司

	44
	青岛康桥人力资源服务有限公司

	45
	北京外企人力资源服务青岛有限公司

	46
	青岛海华人力资源有限公司

	47
	青岛山海源人力资源发展有限公司

	48
	青岛市外国企业服务总公司

	49
	青岛昂特企业管理咨询有限公司

	50
	青岛奥科港务有限公司

	51
	青岛中海智库人力资源服务有限公司

	52
	青岛重骅人力资源有限公司

	53
	山东华夏之盾保安服务有限公司

	54
	青岛明之杰管理咨询有限公司

	55
	青岛聚顶劳务服务有限公司

	56
	青岛伯恩人力资源有限公司

	57
	青岛百旺金赋信息科技有限公司

	58
	青岛佰佳俊物业有限公司

	59
	青岛中远海运劳务合作有限公司

	60
	青岛亚一明昊人力资源有限公司

	61
	青岛博朗时代企业管理咨询有限公司

	62
	青岛裕得人力资源管理咨询服务有限公司

	63
	青岛桥缘人力资源有限公司

	64
	青岛德衡人力资源有限公司

	65
	青岛世联讯通信息技术有限公司

	66
	青岛瑞铭人力资源有限公司

	67
	青岛金山日实业发展有限公司

	68
	青岛龙辉人力资源管理有限公司

	69
	青岛冠恒人力资源有限公司

	70
	山东圣安卫嘉物业管理有限公司

	71
	山东超越前程人力资源外包服务有限公司

	72
	青岛华联益兴劳务派遣服务有限公司

	73
	青岛蓝色经济教育发展有限公司

	74
	山东德众和人力资源管理有限公司

	75
	青岛鸿林经济发展服务有限公司

	76
	山东紫荆医疗护理有限公司

	77
	青岛联信网络技术服务有限公司

	78
	青岛百翔枫酒店服务有限公司

	79
	山东聚美新田人力资源管理咨询有限公司

	80
	青岛乔氏实业发展集团有限公司

	81
	青岛惠译国展人才有限公司

	82
	青岛德科人力资源服务有限公司

	83
	青岛信元物和供应链有限公司

	84
	御林卫士安保服务（山东）有限公司

	85
	青岛合一人力资源服务有限公司

	86
	青岛档无忧信息科技有限公司

	87
	山东正森保安服务有限公司

	88
	北京商惠人力资源管理咨询有限公司青岛分公司

	89
	青岛英杰联智企业管理咨询有限公司

	90
	青岛易铭天人力资源管理有限公司

	91
	青岛九如海事服务有限公司

	92
	猎金在线（青岛）人力资源有限公司

	93
	青岛海荣达船务有限公司

	94
	山东银达保安服务有限公司

	95
	中远海运船员管理有限公司青岛分公司

	96
	青岛智广汇达人力资源有限公司

	97
	青岛旗展人力资源开发有限公司

	98
	青岛国合国际教育咨询服务有限公司

	99
	青岛纽邦企业管理有限公司

	100
	青岛易初久源信息技术有限公司

	101
	杭州今元标矩科技有限公司青岛分公司

	102
	山东华杰人力资源管理有限公司青岛分公司

	103
	山东德威保安服务有限公司

	104
	山东誉海人力资源有限公司

	105
	山东华智通人力资源服务有限公司

	106
	青岛鸿源锦人力资源有限公司

	107
	青岛好时光人力资源服务有限公司

	108
	青岛圆梦人力资源管理有限公司

	109
	青岛尚诚晟添人力资源有限公司

	110
	山东全威安保服务有限公司

	111
	青岛麦格企业服务有限公司

	112
	青岛代企汇企业管理有限公司

	113
	青岛中扬国际船舶管理有限公司

	114
	山东鲁兴国际人才科技有限公司

	115
	青岛安航海事服务有限公司

	116
	济南邦孚服务外包有限公司青岛分公司

	117
	青岛恒德信商务咨询有限公司

	118
	青岛仁恒人力资源服务有限公司

	119
	青岛安泰来商贸有限公司

	120
	青岛国联信邦人力资源管理有限公司

	121
	青岛宏程矿产资源开发有限公司

	122
	青岛首翼人力资源服务有限公司

	123
	唯才（青岛）人力资源有限公司

	124
	山东博创盛力人力资源管理有限公司青岛分公司

	125
	山东保业人力资本管理有限公司

	126
	青岛银仁物业管理有限公司

	127
	青岛启恒控股有限公司

	128
	青岛博恩行知教育科技有限公司市南分公司

	129
	中国青岛国际经济技术合作（集团）有限公司

	130
	京利人力资源管理咨询（青岛）有限公司

	131
	青岛是莱德建设工程有限公司

	132
	青岛金拓源人力资源管理服务有限公司

	133
	青岛英航人力资源有限公司

	134
	青岛新生代物业管理有限公司

	135
	山东华鼎卫士保安服务有限公司

	136
	青岛众辉晟劳务有限公司

	137
	江苏今元人才科技有限公司青岛分公司

	138
	青岛职小白人力资源有限公司

	139
	青岛广合人力资源有限公司

	140
	青岛金贵通建筑材料有限公司

	141
	青岛胜奥顺人力资源服务有限公司

	142
	青岛鑫玖航船舶管理有限公司

	143
	青岛华硕人力资源管理有限公司

	144
	青岛金泽人力资源有限公司

	145
	青岛星际船务有限公司

	146
	宁波魔小方人力资源服务有限公司青岛分公司

	147
	快助（天津）科技有限公司青岛分公司

	148
	青岛通远人力资源有限公司

	149
	青岛泉林一家人人力资源有限公司

	150
	青岛速灵通人力资源服务有限公司

	151
	青岛启之凡船务有限公司

	152
	青岛后街二哥商贸服务有限公司

	153
	青岛慧泽尔企业管理咨询有限公司

	154
	青岛恒淼海事技术服务有限公司

	155
	青岛府宾汽车服务有限公司

	156
	山东合美优程商务服务有限公司

	157
	青岛永跃船舶管理有限公司

	158
	山东众好人力资源管理有限公司

	159
	山东立欣成智能科技有限公司

	160
	青岛古来管理咨询有限公司

	161
	山东海琛船舶管理有限公司

	162
	青岛咚咚燕人力资源管理咨询有限公司

	163
	铂睿恩（青岛）企业管理有限公司

	164
	青岛恩卓人力资源有限公司

	165
	青岛真才源劳务服务有限公司

	166
	山东亦航鲲泽劳务服务有限公司

	167
	青岛博恩伟创教育科技有限公司

	168
	山东瑞致远文化传媒有限公司

	169
	微知（上海）服务外包科技有限公司青岛分公司

	170
	青岛众乐人力资源有限公司

	171
	青岛盛圆德源人力资源有限公司

	172
	青岛诺瓦特管理咨询有限公司

	173
	青岛易联碧诚信息技术有限公司

	174
	青岛翔之翼人力资源有限公司

	175
	青岛卓贝霖酒店管理有限公司

	176
	青岛海航达船舶管理服务有限公司

	177
	国交（青岛）国际人才科技园有限公司

	178
	青岛鸿顺捷人力资源管理服务有限公司

	179
	青岛铁发运输服务有限公司

	180
	青岛锐民人力资源服务有限公司

	181
	泛海国际人才科技园（青岛）有限公司

	182
	青岛聚联零工服务外包有限公司

	183
	北京众合共赢企业服务有限公司青岛分公司

	184
	山东聚昌源人力资源有限公司

	185
	青岛恒晟源企业管理服务有限公司

	186
	山东科瑞人力资源服务有限公司

	187
	山东今元人才科技有限公司

	188
	山东德科亿信企业管理咨询有限公司

	189
	宏兴泰达企业管理（青岛）有限公司

	190
	青岛阿尼多科技有限公司

	191
	青岛非凡人力资源有限公司

	192
	青岛桂航汇成工程管理有限公司

	193
	青岛建泰佰通劳务服务有限公司

	194
	中雄人力资源（山东）有限公司

	195
	青岛佰成达房地产咨询管理有限公司

青岛市市南区人力资源和社会保障局
               2024年5月27日

[bookmark: _GoBack]（联系部门：市南区人社局公共就业和人才服务中心公共服务科，电话：0532-66776879）